

### 三、已标价工程量清单 投标报价汇总表

合同段：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	200	路 基	95056
2	300	路 面	565875
3	600	安全设施（路灯）	41964
4	第100章至第700章合计		702895
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		702895
7	计日工合计		
8	暂列金额（不含计日工总额）		
9	工程造价		702895

## 工程量清单表

合同段：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

标表2

[illegible]

## 工程量清单表

合同段：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

标表2

[illegible]

## 工程量清单表

合同段：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

标表2

[illegible]

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮

化工程采购项目

第 1 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第100章至第700章合计			702895		100.00	
<b>200</b>	<b>清单 第200章 路基</b>			95056		13.52	
202	挖除旧路面侧铺砖	m2		60948		8.67	
202-2	挖除旧路面侧铺砖	m2	3760	60948	16.21	8.67	
-a	挖除旧路面侧铺砖、砖石外运	m2	3760	49331	13.12	7.02	
202-2	挖除旧路杂土厚度56cm，杂土外运	m3	525.17	11617	22.12	1.65	
203	挖方路基	m3		32991		4.69	
203-1	路基挖方	m3	2100	32991	15.71	4.69	
-a	挖土方（土方外运）	m3	2100	32991	15.71	4.69	
204	填方路基			1117		0.16	
204-1	路基填筑	m3	2100	1117	0.53	0.16	
-a	利用土方	m3	190	1117	5.88	0.16	
<b>300</b>	<b>清单 第300章 路面</b>	km		565875		80.51	
304	水泥稳定土底基层、基层	m2	4230	182355	43.11	25.94	
304-3	水泥稳定土基层	m2	4230	182355	43.11	25.94	
-a	36cm厚水泥稳定土（石灰计量12%）	m2	4230	182355	43.11	25.94	
312	水泥混凝土面板	m2	3760	383520	102	54.56	

312-1	水泥混凝土面板	m2	3760	383520	102	54.56	
-a	20cm厚C30混凝土面层	m2	3760	383520	102	54.56	
<b>600</b>	<b>清单 第600章 安全设施（路灯）</b>			41964		5.97	
604	100W太阳能路灯，高6m（含基础）	盏	16	41964	2622.75	5.97	
604-1	100W太阳能路灯，高6m（含基础）	盏	16	41964	2622.75	5.97	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			702895		100.00	

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮

化工程采购项目

第 2 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）						
13	工程造价			702895		100.00	

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目  
编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及  
亮化工程采购项目

序号	分项 编号	工程 名称	单位	工程 量	定额直 接费(元)	定额 设备 购置 费(元)	直接费(元)				设备 购置 费	措施 费	企业 管理 费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计 (元)	
							人工费	材料 费	施工机 械使用 费	合计					费率 (%) 7.42%	税率 (%) 9.0%	合 计	单 价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	1 2	13	14	15	16	17	18	19
1	200	清单 第 200 章 路 基			65541		23625. 66		41942. 46	65568. 12		4672. 42	1518. 96	10090. 07	5322. 54	7845. 49	9505 6	
2	202	挖除 旧路 面侧 铺砖	m 2		40399. 78		23583. 41		16758. 82	40342. 23		2389. 68	1024. 75	8924.9 7	3251. 01	5033. 94	6094 8	
3	202 ~2	挖除 旧路 面侧 铺砖	m 2	3760	40399. 78		23583. 41		16758. 82	40342. 23		2389. 68	1024. 75	8924.9 7	3251. 01	5033. 94	6094 8	16.2 1
4	~a	挖除 旧路 面侧	m 2	3760	31977. 56		23411. 01		8497.7	31908. 71		1625. 4	854.3 7	8328.8 7	2556. 73	4074. 67	4933 1	13.1 2



[illegible]

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目  
编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化  
及亮化工程采购项目

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
10	204~1	路基填筑	m3	2100	763.78		42.25		722.2	764.45		68.66	22.92	62.01	63.47	88.34	1117	0.53
11	~a	利用土方	m3	190	763.78		42.25		722.2	764.45		68.66	22.92	62.01	63.47	88.34	1117	5.88
12	300	清单第300章路面	km		464891.8		46319.5	378739.58	31159.35	456218.43		4087.59	5935.07	17669.18	35238.65	46723.4	565875	

1 3	304	水泥 稳定 土底 基层、 基层	m 2	42 30	139185 .51		17468 .67	112585 .05	13852 .4	143906 .12		2142. 83	4062. 83	6381. 91	10788 .03	15055 .35	1823 55	43. 11
1 4	304 ~3	水泥 稳定 土基 层	m 2	42 30	139185 .51		17468 .67	112585 .05	13852 .4	143906 .12		2142. 83	4062. 83	6381. 91	10788 .03	15055 .35	1823 55	43. 11
1 5	~a	36c m厚 水泥 稳定 土（ 石灰 计量	m 2	42 30	139185 .51		17468 .67	112585 .05	13852 .4	143906 .12		2142. 83	4062. 83	6381. 91	10788 .03	15055 .35	1823 55	43. 11

[illegible]

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目  
 编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路  
 硬化及亮化工程采购项目

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
19	600	清单第600章安全设施(路灯)			35840			35840		35840					2659.33	3464.94	41964	
20	604	100W太阳能路	盏	16	35840			35840		35840					2659.33	3464.94	41964	2622.75

		灯，高6m（含基础）															
21	604~1	100W太阳能路灯，高6m（含基础）	盏	16	35840		35840		35840					2659.33	3464.94	41964	2622.75
合计					566272.8		69945.16	414579.58	73101.81	557626.55		8760.01	7454.03	27759.25	43220.52	58033.83	702895

表A. 0. 2-8 综合费率计算表

建设项目名称：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目  
 编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

序号	工程类别	措施费（%）											企业管理费（%）						规费（%）					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		0.175			8.056			0.521	0.224	8.455	0.521	2.747	0.131			0.271	3.149	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
02	石方		0.14			1.49			0.47	0.176	1.806	0.47	2.792	0.117			0.259	3.168	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
03	运输		0.178			8.608			0.154	0.157	8.943	0.154	1.374	0.13			0.264	1.768	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
04	路面		0.153			2.727			0.818	0.321	3.201	0.818	2.427	0.088			0.404	2.919	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
04-1	路面（隧道路面）					2.727			0.818	0.321	3.048	0.818	2.427	0.088			0.404	2.919	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
05	隧道					0.522			1.195	0.257	0.779	1.195	3.569	0.104			0.513	4.186	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
06	构造物 I		0.131			6.944			1.201	0.262	7.337	1.201	3.587	0.12			0.466	4.173	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
06-1	构造物 I（绿化）		0.131			6.944			1.201	0.262	7.337	1.201	3.587	0.12			0.466	4.173	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
07	构造物 II		0.141			5.694			1.537	0.333	6.168	1.537	4.726	0.14			0.545	5.411	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
08	构造物 III（一般）		0.266			5.208			2.729	0.622	6.096	2.729	5.976	0.248			1.094	7.318	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
08-1	构造物 III（室内）					5.208			2.729	0.622	5.83	2.729	5.976	0.248			1.094	7.318	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
08-2	构造物 III（桥梁）		0.266			5.208			2.729	0.622	6.096	2.729	5.976	0.248			1.094	7.318	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
08-3	构造物 III（设备安装）					5.208			2.729	0.622	5.83	2.729	5.976	0.248			1.094	7.318	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
09	技术复杂大桥		0.181			4.861			1.677	0.389	5.431	1.677	4.143	0.115			0.637	4.895	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
10	钢材及钢结构（一般）					2.07			0.564	0.351	2.421	0.564	2.242	0.113			0.653	3.008	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36
10-1	钢材及钢结构（桥梁）					2.07			0.564	0.351	2.421	0.564	2.242	0.113			0.653	3.008	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36

[illegible]



表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目  
编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	105.89		19	HPB300钢筋	t	2001001001	3120	
2	机械工	工日	1051001	105.89		20	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	8001025	831.67	
3	普C30-42.5-2(商) 普C30-42.5-2(商)	m3	1511010	325		21	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	586.8	
4	HPB300钢筋	t	2001001	3120		22	斗容量2.0m3轮胎式装载机ZL40	台班	8001047	988.99	
5	HRB400钢筋	t	2001002	3120		23	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1192.06	
6	20~22号铁丝镀锌 铁丝	kg	2001022	4.79		24	机械自身质量12~15t光轮压路机 3Y-12/15	台班	8001081	586.7	
7	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3180		25	机械自身质量18~21t光轮压路机 3Y-18/21	台班	8001083	752.54	
8	电焊条结422(502、 506、 507)3.2/4.0/5.0	kg	2009011	5.73		26	机械自身质量10t以内振动压路机YZJ10B	台班	8001088	902.9	
9	石油沥青	t	3001001	4600		27	功率235kW以内稳定土拌和机WB230	台班	8003005	2013.29	
10	汽油92号	kg	3003002	8.29		28	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊 铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1339.86	
11	柴油0号,一10号, 一20号	kg	3003003	7.44		29	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	259.1	

12	煤	t	3005001	800	
13	电	kW·h	3005002	0.71	
14	水	m3	3005004	5	
15	锯材中板 δ=19~35mm, 中方混合规格	m3	4003002	1860	
16	土路面用堆方	m3	5501002	10	
17	熟石灰	t	5503003	290	
18	其他材料费	元	7801001	1	

30	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	207.23	
31	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X	台班	8007013	576.9	
32	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	8007015	761.8	
33	容量6000L以内洒水汽车YGJ5102GSSEQ	台班	8007041	699.34	
34	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1107.48	
35	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	8015028	171.85	
36	小型机具使用费	元	8099001	1	

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

分项编号：-a      工程名称：挖除旧路面侧铺砖、砖石外运      单位：m2      数量： 3760      单价： 13.12      第 1 共 9 页      21-2表

代  号	工 程 项 目			全部挖除旧路面			装载机装土、石方			自卸汽车运土、石方			合 计		
	工 程 细 目			人工挖除整体路面			斗容量1m3以内装载机装次坚石、坚石			装载质量6t以内自卸汽车运石5km					
	定 额 单 位			10m3			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方					
	工 程 数 量			45.12			0.4512			0.4512					
	定 额 表 号			2~3~1~1			1~1~10~7			1~1~11~15改					
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
1001001	人工	工日	105.89	4.9	221.088	23411.01							221.088	23411.01	
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	586.8				5.02	2.265	1329.12				2.265	1329.12	
8007013	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X	台班	576.9							27.54	12.426	7168.59	12.426	7168.59	
9999001	定额基价	元	1	521	23497	23497	2938	1326	1326	15857	7155	7155	31978	31978	
	直接费	元				23411.01			1329.12			7168.59		31908.71	
	措施费	I	元		23497.23	3.201 %	752.15	1325.54	1.806 %	23.94	7154.79	8.943 %	639.85		1415.94
		II	元		23497.23	0.818 %	192.21	1325.54	0.47 %	6.23	7154.79	0.154 %	11.02		209.46
	企业管理费	元			23497.23	2.919 %	685.88	1325.54	3.168 %	41.99	7154.79	1.768 %	126.5		854.37
	规费	元			23411.01	33.36 %	7809.91	239.84	33.36 %	80.01	1315.79	33.36 %	438.95		8328.87
	利润	元			25127.47	7.42 %	1864.46	1397.7	7.42 %	103.71	7932.16	7.42 %	588.57		2556.73
	税金	元			34715.61	9 %	3124.41	1585	9 %	142.65	8973.47	9 %	807.61		4074.67
	金额合计	元					37840.02			1727.65			9781.08		49348.75

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

分项编号：-a      工程名称：挖除旧路杂土厚度56cm      单位：m3      数量： 525.17      单价： 22.12      第 2 共 9 页      21-2表

代    号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方						合 计	
	工 程 细 目			斗容量0.6m3以内挖掘机挖装普通土			装载质量6t以内自卸汽车运土5km							
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			0.5252			0.5252							
	定 额 表 号			1~1~9~2			1~1~11~1改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	3.1	1.628	172.4							1.628	172.4
8001025	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	831.67	3.16	1.66	1380.27							1.66	1380.27
8007013	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X	台班	576.9				22.71	11.927	6880.85				11.927	6880.85
9999001	定额基价	元	1	2960	1555	1555	13076	6868	6868				8422	8422
	直接费	元				1552.67			6880.86					8433.52
	措施费	I	元	1554.6	8.455 %	131.44	6867.62	8.943 %	614.17					745.61
		II	元	1554.6	0.521 %	8.1	6867.62	0.154 %	10.58					18.68
	企业管理费	元		1554.6	3.149 %	48.95	6867.62	1.768 %	121.42					170.37
	规费	元		523.88	33.36 %	174.77	1262.98	33.36 %	421.33					596.1
	利润	元		1743.09	7.42 %	129.34	7613.77	7.42 %	564.94					694.28
	税金	元		2045.27	9 %	184.07	8613.29	9 %	775.2					959.27
	金额合计	元				2229.34			9388.49					11617.83

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

分项编号：-a

工程名称：挖土方（土方外运）

单位：m3

数量：2100

单价：15.71

第 3 共 9  
页 页 21-2表

代  号	工 程 项 目			装载机装土、石方			自卸汽车运土、石方						合 计	
	工 程 细 目			斗容量2m3以内装载机装土方			装载质量10t以内自卸汽车运土5km							
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			2.1			2.1							
	定 额 表 号			1~1~10~2			1~1~11~5改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
8001047	斗容量2.0m3轮胎式装载机ZL40	台班	988.99	1.41	2.961	2928.4							2.961	2928.4
8007015	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	761.8				13.46	28.266	21533.04				28.266	21533.04
9999001	定额基价	元	1	1390	2918	2918	10219	21459	21459				24377	24377
	直接费	元				2928.4			21533.04					24461.44
	措施费	I	元	2918.18	8.455 %	246.73	21459.26	8.943 %	1919.1					2165.84
		II	元	2918.18	0.521 %	15.2	21459.27	0.154 %	33.05					48.25
	企业管理费	元		2918.18	3.149 %	91.89	21459.27	1.768 %	379.4					471.29
	规费	元		313.54	33.36 %	104.6	2993.09	33.36 %	998.49					1103.09
	利润	元		3272.02	7.42 %	242.78	23790.81	7.42 %	1765.28					2008.06
	税金	元		3629.61	9 %	326.67	26628.36	9 %	2396.55					2723.22
	金额合计	元				3956.28			29024.91					32981.19

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

分项编号：-a      工程名称：利用土方      单位：m3      数量：190      单价：5.88      第 4 共 9 页      21-2表

代   号	工 程 项 目			填方路基			洒水汽车洒水			水购置费			合 计	
	工 程 细 目			三、四级公路填方路基，自身质量10t 以内振动压路机碾压土方			6000L以内洒水车洒水第一个1km			水购置费				
	定 额 单 位			1000m3压实方			1000m3水			m3				
	工 程 数 量			0. 19			0. 0095			9. 5				
	定 额 表 号			1～1～18～11			1～1～22～3			001				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105. 89	2. 1	0. 399	42. 25							0. 399	42. 25
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	1192. 06	1. 47	0. 279	332. 94							0. 279	332. 94
8001088	机械自身质量10t以内振动压路机YZJ10B	台班	902. 9	1. 79	0. 34	307. 08							0. 34	307. 08
8007041	容量6000L以内洒水汽车YGJ5102GSSEQ	台班	699. 34				12. 37	0. 118	82. 18				0. 118	82. 18
9999001	定额基价	元	1	3588	682	682	8633	82	82		10		764	764
	直接费	元				682. 27			82. 18					764. 45
	措施费	I	元	681. 76	8. 455 %	57. 64	82. 02	8. 943 %	7. 33					64. 98
		II	元	681. 76	0. 521 %	3. 55	82. 02	0. 154 %	0. 13					3. 68
	企业管理费	元		681. 76	3. 149 %	21. 47	82. 02	1. 768 %	1. 45					22. 92
	规费	元		173. 43	33. 36 %	57. 86	12. 44	33. 36 %	4. 15					62. 01
	利润	元		764. 42	7. 42 %	56. 72	90. 93	7. 42 %	6. 75					63. 47
	税金	元		879. 51	9 %	79. 16	101. 99	9 %	9. 18					88. 34
	金额合计	元				958. 66			111. 17			48		1117. 84

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

分项编号: -a

工程名称: 36cm厚水泥稳定土(石灰计量12%)

单位: m<sup>2</sup>

数量: 4230

单价: 43.11

第 5 页      共 9 页

21-2表

[illegible]





表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

分项编号：-a      工程名称：20cm厚C30混凝土面层      单位：m2      数量： 3760      单价： 102      第 7 共 9 页      21-2表

代  号	工 程 项 目			普通混凝土			拉杆、传力杆及钢筋						合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度20cm(轨道式)			人工及轨道式摊铺机铺筑路面拉杆及传力杆							
	定 额 单 位			1000m2路面			1t							
	工 程 数 量			3.76			3.6249							
	定 额 表 号			2~2~17~3改			2~2~17~13改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	66.1	248.536	26317.48	6.6	23.924	2533.33				272.46	28850.81
1511010	普C30-42.5-2(商)普C30-42.5-2(商)	m3	325	204	767.04	249288							767.04	249288
2001001	HPB300钢筋	t	3120		0.011	35.19							0.011	35.19
2001002	HRB400钢筋	t	3120				0.54	1.947	6073.26				1.947	6073.26
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.79				0.7	2.537	12.15				2.537	12.15
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3180		0.004	11.96							0.004	11.96
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.73				0.6	2.175	12.46				2.175	12.46
3001001	石油沥青	t	4600	0.1	0.372	1712.3	0.01	0.025	116.72				0.398	1829.02
3005001	煤	t	800	0.02	0.075	60.16							0.075	60.16
3005004	水	m3	5	30	112.8	564							112.8	564
4003002	锯材中板 δ=19~35mm,中方混合格	m3	1860	0.06	0.226	419.62							0.226	419.62
7801001	其他材料费	元	1	265.3	997.528	997.53	14.9	54.011	54.01				1051.539	1051.54

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

分项编号：-a                      工程名称：20cm厚C30混凝土面层                      单位：m2                      数量： 3760                      单价： 102                      第 8 共 9 页                      21-2表

代    号	工 程 项 目			普通混凝土			拉杆、传力杆及钢筋						合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度20cm(轨道式)			人工及轨道式摊铺机铺筑路面拉杆及传力杆							
	定 额 单 位			1000m2路面			1t							
	工 程 数 量			3.76			3.6249							
	定 额 表 号			2~2~17~3改			2~2~17~13改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	259.1	7.22	27.147	7033.84							27.147	7033.84
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	207.23	2.5	9.404	1948.74							9.404	1948.74
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1107.48	1.48	5.565	6162.9							5.565	6162.9
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	171.85				0.09	0.326	56.06				0.326	56.06
8099001	小型机具使用费	元	1				11	39.874	39.87				39.874	39.87
9999001	定额基价	元	1	82257	309286	309286	4530	16420	16420				325706	325706
	直接费	元				296617.25			15695.06					312312.31
	措施费	I	元	43796.12	3.201 %	1401.91	2642.64	2.421 %	63.98					1465.89
		II	元	47219.11	0.818 %	386.25	16420.29	0.564 %	92.61					478.86
	企业管理费	元		47219.11	2.919 %	1378.33	16420.29	3.008 %	493.92					1872.25
	规费	元		31266.83	33.36 %	10430.62	2567.89	33.36 %	856.65					11287.27

	利润	元		312452.49	7.42 %	23183.98	17070.81	7.42 %	1266.65					24450.63
	税金	元		333398.33	9 %	30005.85	18468.88	9 %	1662.2					31668.05
	金额合计	元				363404.18			20131.07					383535.26



表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设项目名称：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

第 1 页 共 2 页

24表

[illegible]

[illegible]

表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设项目名称：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

编制范围：靖边县东坑镇宋渠村道路硬化及亮化工程采购项目

第 2 页 共 2 页

24表

[illegible]